
RIEGER PLAZARIEGER PLAZA
RIEGROVO NÁMĚSTÍ 4/1494, HRADEC KRÁLOVÉ

NÁJEMNÉNÁJEMNÉ

0 Kč/m0 Kč/m22  
0 EUR/m2

SLUŽBYSLUŽBY

0 Kč/m0 Kč/m22  
0 EUR/m2

PARKOVNÉPARKOVNÉ

neuvedeno neuvedeno 
not specified

Kontakt:Kontakt:

JAN VESELÝJAN VESELÝ

TELEFON:

+420 736 513 922

EMAIL:

jan.vesely@officehunters.cz

POPIS NEMOVITOSTIPOPIS NEMOVITOSTI

Komplex Rieger Plaza přináší do Hradce Králové nový život v podobě multifunkčního komplexu kombinujícího kancelářské centrum (až 12.410 m2 flexibilní
kancelářské plochy), obchodní jednotky a 4* kongresový hotel. Velikost typického patra je 3.000 m2, je možné zde uvažovat o pronájmu prostor od výměry 500
m2 až po 12.000 m2. Projekt novostavby polyfunkčního městského bloku bude obsahovat - hotelovou část s kongresovým centrem a restauracemi, dále část
administrativy v parteru s retailem - maloobchodními jednotkami a službami. Budova zaujme místo po hotelu Černigov, který byl svou výškou jednou z dominant
města. V současné době by tento titul měla převzít právě budova Rieger Plaza. Rieger Plaza je lokalizována v centru a v její blízkosti se nachází jak autobusová
zastávka, tak zastávka tramvaje. Dále je v okolí pošta a nakupní centrum Aupark. Volné k nastěhování od měsíce června r. 2022.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVYTECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVY

Klimatizace Ostraha Sprchy

Otevíratelná okna Kavárna/Restaurace Recepce

Parkování pro kola Výtahy Zdvojená podlaha

Sdílená zasedací místnost Chladící trámy Vstup na magnetické karty

Snížený podhled Bankomat


	RIEGER PLAZA
	Kontakt:
	POPIS NEMOVITOSTI


